
30 de Novembro de 2016   Boletim Oficial - nº 2322 E   1

ANO LXXVIII  Cornélio Procópio, 4ª feira,  30 de Novembro de 2016          Nº 2322 E



2     Boletim Oficial - nº 2322 E   30 de Novembro de 2016

GESTÃO 2013/2016
Av. Minas Gerais, 301 - Caixa Postal 200

Fone GERAL (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)
CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná

Dir. Responsável:
AURORA FUMIE DOI



30 de Novembro de 2016   Boletim Oficial - nº 2322 E   3



4     Boletim Oficial - nº 2322 E   30 de Novembro de 2016



30 de Novembro de 2016   Boletim Oficial - nº 2322 E   5



6     Boletim Oficial - nº 2322 E   30 de Novembro de 2016



30 de Novembro de 2016   Boletim Oficial - nº 2322 E   7



8     Boletim Oficial - nº 2322 E   30 de Novembro de 2016



30 de Novembro de 2016   Boletim Oficial - nº 2322 E   9



10     Boletim Oficial - nº 2322 E   30 de Novembro de 2016



30 de Novembro de 2016   Boletim Oficial - nº 2322 E   11



12     Boletim Oficial - nº 2322 E   30 de Novembro de 2016



30 de Novembro de 2016   Boletim Oficial - nº 2322 E   13



14     Boletim Oficial - nº 2322 E   30 de Novembro de 2016



30 de Novembro de 2016   Boletim Oficial - nº 2322 E   15



16     Boletim Oficial - nº 2322 E   30 de Novembro de 2016
PORTARIA Nº 889/16

AURORA FUMIE DOI, Prefeita do Município de Cornélio Pro-

cópio, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

exercício regular de seu cargo, à vista da Lei 8.666/93, em fun-

ção gratificada.

RESOLVE:

Art. 1º - A Comissão Permanente para Julgamento de Processos 

Licitatórios nas aquisições de bens e serviços do interesse da 

Municipalidade, com poderes para emitir Certificado de Registro 

Cadastral, fica assim constituída:

KELLY JAQUELINE SOUZA NEVES  Presidente

ROSANGELA DE FATIMA LOURENÇO Secretário

SILMARA ASSIS DE OLIVEIRA  Membro

MARIA ROSA DE ARAÚJO  Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário, em especial as Por-

tarias nº 609/16.

Gabinete do Prefeito, 30 de novembro de 2016.
Aurora Fumie Doi

Prefeita


		2016-12-01T16:45:58-0200
	Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
	I am the author of this document




